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02 Departamentua JASANGARRITASUN DEPARTAMENTUA/
Departamento 02 DEPARTAMENTO DE SOSTENIBILIDAD

32 Program

a Ibaiak leheneratzea/

Programa 32 Restauracion fluvial

2024ko Aurrekontua
Presupuesto 2024

Ekonomikoa

Economica

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua

Capitulo

7

73

730

73000

KAPITAL TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
EUROPAR BATASUNEKO ADMINISTRAZIOARENAK/
DE LA ADMINISTRACION DE LA UNION EUROPEA
Eskualdeen Garapenerako Europako Funtsarenak- EGEF/
Del Fondo Europeo de Desarrollo Regional - FEDER
Eskualdeen Garapenerako Europako Funtsarenak- EGEF/
Del Fondo Europeo de Desarrollo Regional - FEDER
01 Ibaiak iragazkortzeko lanak /

Obras permeabilizacion fluvial

Gastuari lotutako sarrera/Ingreso afectado a gasto

464.000,00
464.000,00

464.000,00

464.000,00

464.000,00

Programa Guztira/Total Programa

464.000,00




